

Friends & Wine ApS

Fuglevangsvej 8, B,

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39799626

Årsrapport 2018/19

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-03-2020

Vincent Attallah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Friends & Wine ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Friends & Wine ApS Fuglevangsvej 8, B, 2960 Rungsted Kyst
Hjemmeside	www.friendsandwine.dk
CVR-nr.	39799626
Stiftelsesdato	15-08-2018
Regnskabsår	15-08-2018 - 30-09-2019
Direktion	Malene Abel Brask, Direktør Vincent Attallah, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er import af vin, alkohol, drikkevarer samt udvalgte fødevarer og delikatesser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-08-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. -21.188, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 95.909, og en egenkapital på kr. 28.812.

Det er selskabets 1. regnskabsår, og året er præget af opstartsomkostninger. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttotab		-24.299
Driftsresultat		-24.299
Andre finansielle indtægter	1	250
Finansielle omkostninger	2	-2.236
Resultat før skat		-26.285
Skat af årets resultat		5.097
Årets resultat		-21.188
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-21.188
Resultatdisponering		-21.188

Friends & Wine ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer		74.986
Varebeholdninger	3	<u>74.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		601
Udsudte skatteaktiver		5.097
Tilgodehavender		<u>5.698</u>
Likvide beholdninger		<u>15.225</u>
Omsætningsaktiver		<u>95.909</u>
Aktiver		<u>95.909</u>

Friends & Wine ApS**Balance 30. september 2019**

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat	5	-21.188
Egenkapital		28.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.215
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.882
Kortfristede gældsforpligtelser		67.097
Gældsforpligtelser		67.097
Passiver		95.909
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2018/19

1. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

250

250

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

1.190

Andre finansielle omkostninger

1.046

2.236

3. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Fremstillede varer og handelsvarer

74.986

Varebeholdninger i alt

74.986

4. Virksomhedskapital

Årets tilgang

50.000

Saldo ultimo

50.000

Det er selskabets 1. regnskabsår.

5. Overført resultat

Årets tilgang

-21.188

Saldo ultimo

-21.188

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.